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Anglies monoksido (smalkių) detektorius
FIRESCO FCO-850 SA

Kaina:
39.71 € (be PVM)
48.05 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)
Naujiena

Firesco FCO-850 SA anglies monoksido signalizacija, pagrįsta elektrocheminiu jutikliu, pasižyminti dideliu
tikslumu ir 10 metų ilgaamžiškumu. Jame yra mygtukas Test / Silence, kuris leidžia patikrinti įrenginio
veikimą ir nutildyti klaidingus aliarmus.
Jis nuolat matuoja anglies monoksido (CO) koncentraciją aplinkiniame ore. Viršijus leistiną CO lygį,
signalizuojama optiškai (raudonas šviesos diodas) ir akustinis (garsus garso signalas, kurio stiprumas 85
dB).
Pagamintas pagal EN50291-1:2018 standartą. Jis turi sertifikatą, patvirtinantį, kad jis atitinka aukščiau
nurodytus reikalavimus. nepriklausomo Europos tyrimų padalinio išleistus standartus.
Jutiklis skirtas montuoti atskirai patalpose, kuriose temperatūra nenukrenta žemiau -10°C ir nepakyla
aukščiau +40°C, o drėgmė neviršija 95% santykinio drėgnumo. Dėl specialiai sukurto korpuso jutiklį
galima pastatyti ant lygaus paviršiaus, pvz., ant naktinio staliuko šalia lovos.
Turi savidiagnostikos sistemą, kuri stebi akumuliatoriaus įkrovimo lygį, jutiklio būseną ir vidines jutiklių
grandines. Jei aptinkamas koks nors pažeidimas, vartotojas bus informuotas geltonu šviesos diodu ir
atitinkamais garsiniais signalais.
FCO-850 SA maitina 2 x 1,5 V šarminės AA tipo baterijos, kurių dėka taip pat užtikrinama apsauga
nutrūkus maitinimui tinkle. Po 10 metų nuo maitinimo įjungimo jutiklis primins, kad reikia pakeisti
įrenginį.
TAIKYMAS:

Virtuvės, miegamieji, kambariai su įrenginiais, kurie gali būti anglies monoksido šaltiniu, pvz., dujiniai
katilai ir viryklės, dujinės viryklės, alyva ir anglimi kūrenami įrenginiai, nešiojamieji patalpų šildytuvai,



degimo įrenginiai, židiniai, koklinės krosnys, anglies krosnys ir kt.
PRIVALUMAI:

Elektrocheminis jutiklis, pasižymintis dideliu tikslumu ir 10 metų ilgaamžiškumu;
Pavojingos anglies monoksido koncentracijos aptikimo optiniai ir akustiniai signalai;
Testavimo / tylėjimo mygtukas, skirtas valdyti ir valdyti įrenginį;
Maitinimo akumuliatorius užtikrina apsaugą net ir nutrūkus elektrai;
Rodo žemą maitinimo įtampą, netinkamą veikimą ir tarnavimo laiką;
Estetiškas ir patvarus korpusas.

Jei nesate tikri, koks smalkių detektorius jums geriausiai tiktų – susisiekite su mumis. Supažindinsime su
turimais modeliais ir jų skirtumais, patarsime, ką geriausia pasirinkti. Daugiau pasiūlymų rasite
kategorijoje ANGLIES MONOKSIDO DETEKTORIAI

ANGLIES MONOKSIDO DETEKTORIUS ĮSIGYKITE INTERNETU IR MŪSŲ
PARDUOTUVĖSE
Anglies monoksido detektorius ir kitą priešgaisrinę įrangą apžiūrėti bei įsigyti taip
pat galite ir mūsų parduotuvėje:

Kaune (Chemijos gatvė 19A)

Jei neturėsime jus dominančio anglies monoksido detektoriaus modelio,
pasiūlysime galimas alternatyvas.

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

http://www.sauguspasaulis.lt/anglies-monoksido-smalkiu-detektoriai?c3=3090
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